
SKANSKA

E-mail:

Skanska a.s. 
divize Inženýrské stavitelství 
závod Inženýrské stavitelství Morava 
oblast Moravskoslezský kraj 
Krmellnská 646/22, 720 00 Ostrava - 
Hrabová

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

OBJEDNÁVKA číslo: S274340001/02020276RO
SUBDODÁVKY

Požadovaná doba: 
(realizace od-do)

27.07.2021 - 30.09.2021 Obchodní název 
dodavatele:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková org.

Název stavby: 27434 - Oprava silnice III/46420 
Studénka - Pustějov

Adresa: Úprková 1
70200 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 00095711

Holerit: 27434 DIČ: CZ00095711

Číslo objektu: Plátce DPH:

Název objektu: Kont.osoba, fax:
Vedoucí střediska:
Telefon:

Fakturu vč. čísla 
objednávky nebo

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a

Stavbyvedoucí:
Telefon:

smlouvy zašlete 2x na 
adresu:

186 00 Praha 8 -  Karlin
nebo n

Způsob přejlmky: Záruční doba: 84 měs.
Požadavky na dodávku: Zhotovitele se zavazuje zabezpečit požadovanou kvalitu prováděných prací a to při dodržováni Všeobecných 
smluvních podmínek pro poddodavatele skupiny Skanska a.s., a právních a jiných předpisů. Požadujeme doložit doklady o jakosti ve smyslu 
§ 409 a násl. zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky. Zhotovitel se zavazuje při pohybu po staveništi dodržovat 
Smluvní podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostřed! na staveništi.
Způsob stanoveni ceny: dle nabídky zhotovitele. Nabídka je 
přílohou č.1 a je nedílnou součásti této objednávky.

Lhůta splatnosti faktury od doručeni na adresu objednatele: CZ30 ■ 
Splatné do 30 dnů

Podle ustanoveni § 2586 a násl. zák.č.89/2012 Sb. v platném zněni, uzavíráme dohodu mezi níže uvedenými smluvními stranami s 
následujícím předmětem plněni:'

číslo text (předmět a rozsah díla) předpokládaná cena 
bez DPH

1. Osazeni směrových sloupků 1 500 mm

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řidl právním řádem podle sídla objednatele a 
dále následujícími dokumenty vyslavenými na adrese http://www.skanska.cz/cz/0-nas/Pro- 
dodavatele/ a platnými k datu odesláni této objednávky objednatelem: Všeobecné smluvní

102 400,00 CZK - 
Česká koruna

podmínky pro poddodavatele skupiny Skanska, Etický kodex Skanska a Smluvní podmínky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životniho prostředí na 
staveništi. Akceptaci této objednávky zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podmínkami 
seznámil, jsou mu jasné a souhlas! s nimi.
Na každé faktuře musí být uvedeno číslo objednávky a musí být přiložena kopie 
objednávky.

Po potvrzeni zástupcem zhotovitele, prosím, předat (zaslat e-mailem) zpět objednateli.
á

e
e

2

 

a

 
 

 
 

Vyřizuje:

E-mail:

telefon: Vyřizuje:

E-mail:

telefon:

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15904

http://www.skanska.cz/cz/0-nas/Pro-dodavatele/
http://www.skanska.cz/cz/0-nas/Pro-dodavatele/

